
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
0111 ОБЛУСУ 

АЛАЙ РАЙОНУ

“ПАМИР-АЛАЙ” АЙЫЛ 
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ”

МЕКЕМЕСИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АЛАЙСКИЙ РАЙОН

УЧРЕЖДЕНИЕ 
“АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АЙЫЛНОГ О АЙМАКА “ПАМИР-АЛАЙ”

Памир-Алай айылдмк Кецсшинин 1 чакырылышыиын кезексиз 9-отурумунун
ТО К ТО М У

Сары-Таш айылы

Памир-Алай участкалык тайлоо комиссиясынын курамына талапкерлерди
корсогуу жонундо

“Кыргыз Республикасынын шайлоо жана референдум еткеруу боюнча шайлоо 
комиссиялары жонундо” Кыргыз Республикасынын мыйзамынын 5-главасынын 
19-беренесинин 1-белугуно ылайык Памир-Алай участкалык шайлоо комиссиясынын 
курамына талапкерлерди бекитуу жонундо Памир-Алай айылдык Кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. “Кыргыз Республикасынын шайлоо жана референдум еткеруу боюнча шайлоо 
комиссиялары жонундо” Кыргыз Республикасынын мыйзамынын 5-главасынын 
19-беренесинин 1-белугуно ылайык, Памир-Алай участкалык шайлоо комиссиясынын 
курамынын мееноту бутуп, башкадан курам тузулуп жаткандыгына байланыштуу айыл 
аймактарда еткорулгон жамааттык жыйндардын протоколунун негизинде комиссиянын 
курамына керсетулген талапкерлер бекитилсин.

2. Участкалык шайлоо комиссиясына мучелукке талапкерлердин ездук документтери 
Алай аймактык шайлоо комиссиясына оз учурунда тапшырылсын.

3. Токтомдун аткарылышын кеземолдее жагы этика жана мыйзамдуулукту сактоо 
боюнча туруктуу комиссиясына милдеттендирилсин.

Н.Айтмаматов


